HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ BÌNH LONG

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 37 /2012/NQ-HĐND
                               Bình Long, ngày 10 tháng 7 năm 2012
NGHỊ QUYẾT
V/v phê duyệt điều chỉnh dự toán thu, chi

ngân sách nhà nước năm 2012.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ BÌNH LONG

KHÓA X, KỲ HỌP THỨ TƯ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND - UBND năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND-UBND năm 2004;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2002;

Căn cứ Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTV QH11 ngày 02/4/2005 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc ban hành Quy chế hoạt động của HĐND;

Xét Tờ trình số: 45/TTr-UBND ngày 20/6/2012; Báo cáo thẩm tra số 04/BC-BKTXH ngày 01/7/2012 của Ban kinh tế xã hội HĐND thị xã và ý kiến của các đại biểu HĐND thị xã,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách nhà nước thị xã năm 2012 như sau:

- Giữ nguyên dự toán thu Ngân sách Nhà nước năm 2012: 153.000 triệu đồng.

- Điều chỉnh dự toán chi Ngân sách Nhà nước năm 2012: từ 174.000 triệu đồng lên 208.040 triệu đồng.

Điều 2. Giao UBND thị xã căn cứ Nghị quyết tổ chức thực hiện, báo cáo kết quả HĐND thị xã theo quy định.
- Thường trực HĐND thị xã, các Ban HĐND thị xã và các vị đại biểu HĐND thị xã giám sát việc thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được HĐND thị xã khóa X, kỳ họp thứ tư thông qua ngày 10 tháng 7 năm 2012 và có hiệu lực sau 7 ngày, kể từ ngày thông qua./.

    CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Thanh Quang

PAGE
2